
vidumath – Креативно видео за Математика



http://vidumath.eu/
https://www.facebook.com/vidumath.creative.video.for.mathematics

vidumath – Да ги разбиеме бариерите за учење Математика

Учениците се креативни
Учениците создаваат
Учениците се наставници
Учениците учат

Нека вашите ученици ја засакаат математиката

http://vidumath.eu/
https://www.facebook.com/vidumath.creative.video.for.mathematics

